（第３号様式）

　　　　　　　　リーダーバンク活用届　（事前報告書）

宮古島市教育委員会　　　殿

平成 年 月 日

記

主 旨

日 時

印

住 所

電 話

代 表 者

事 業 名

場 所

指導者名（予定）

対 象

参加予定数

下記の事業に対し、リーダーバンクを利用致します。

団 体 名

（第４号様式）

　　　　　　　　リーダーバンク活用届　（事後報告書）

宮古島市教育委員会　　　殿

印

平成 年 月 日
下記のとおりリーダーバンクを利用したことを報告致します。

記

主 旨

　　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　時から　　　　　時まで　　　　　　時間

　　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　時から　　　　　時まで　　　　　　時間

　　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　時から　　　　　時まで　　　　　　時間

団 体 名

銀 行 名 　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

口 座 振 込 先 （指 導 者 ）

住 所

電 話

代 表 者

場 所

事 業 名

日 程

　　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　時から　　　　　時まで　　　　　　時間

　　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　時から　　　　　時まで　　　　　　時間

預金の種類 当座　　・　　普通 名 義 人

指導内容

指導者名

口座番号

指 導 者 住
所

印

対 象

登 録 №

参加人数